[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	12.11.2010 № 948-р

	30-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации об оплате жилищно-коммунальных услуг и предоставлении субсидий населению Петропавловск-Камчатского городского округа

Заслушав информацию генерального директора ООО «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Петропавловск-Камчатского городского округа Воробьёва С.П. и директора муниципального учреждения «Расчётно-кассовый центр по жилищно-коммунальному хозяйству  г.Петропавловска-Камчатского» Фёдоровой Н.Н., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

информацию генерального директора ООО «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Петропавловск-Камчатского городского округа Воробьёва С.П. и директора муниципального учреждения «Расчётно-кассовый центр по жилищно-коммунальному хозяйству г.Петропавловска-Камчатского» Фёдоровой Н.Н. об оплате жилищно-коммунальных услуг и предоставлении субсидий населению Петропавловск-Камчатского городского округа принять к сведению.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                     И.Ю. Данкулинец